



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

J. H. Holding Valby ApS

**Holsbjergvej 31 - 33
2620 Albertslund**

CVR nr. 21 67 58 06

**Årsrapport for 2016/2017
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2018
Dirigent

Navn: Jan Green Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Pengestrømsopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

J. H. Holding Valby ApS
Holsbjergvej 31 - 33
2620 Albertslund

CVR nr.: 21 67 58 06
Stiftet: 1. april 1999
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jan Green Hansen, Kastanievej 2, Ell Kohave, 4573 Højby

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 2., 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter direktionens opfattelse ikke indtruffet nogen usædvanlige forhold i 2016/2017.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 493, og et overskud på tkr. 493 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note	2015/2016 tkr.
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		-124
Bruttoresultat		-124
Personaleomkostninger	1	-214
Driftsresultat		-338
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		197
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		145
Andre finansielle indtægter		154
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10
Andre finansielle omkostninger		-14
Resultat før skat		134
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		134
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		198
Øvrige lovpligtige reserver		0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200
Overført resultat		-264
I alt disponering		134

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.121.008	1.009
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	300.000	800
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	11.235.540	6.196
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.656.548	8.005
Anlægsaktiver i alt		12.656.548	8.005
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	325
Andre tilgodehavender		99.041	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.102	14
Tilgodehavender i alt		118.143	339
Likvide beholdninger		5.049	1.969
Omsætningsaktiver i alt		123.192	2.308
Aktiver i alt		12.779.740	10.313

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000 125
Reserve for opskrivninger		69.597 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.121.006 1.009
Overført resultat		8.805.994 8.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000 200
Egenkapital i alt		<u>10.521.597</u> <u>10.229</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		2.153.223 1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000 50
Anden gæld		54.920 33
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.258.143</u> <u>84</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.258.143</u> <u>84</u>
Passiver i alt		<u>12.779.740</u> <u>10.313</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	0	1.009.138	200.000	8.894.818
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	1.201	0	0	-1.200
	1.201	1.009.138	200.000	8.893.618
Årets resultat	68.396	111.868	400.000	-87.624
	68.396	111.868	400.000	-87.624
Betalt udbytte	0	0	-200.000	0
	0	0	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	69.597	1.121.006	400.000	8.805.994

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **125.000**

Egenkapital, ultimo **125.000**

Egenkapital, ultimo **10.521.597**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Årets resultat		492.640	134
Regulering af ikke-likvide poster	7	-938.835	-473
Ændring i driftskapital	8	<u>2.395.086</u>	<u>-526</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.948.891	-865
Renteindbetalinger		251.645	140
Renteudbetalinger og lignende		<u>-40.748</u>	<u>-198</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.159.788	-923
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		2.159.788	-923
Køb af finansielle anlægsaktiver		-16.970.641	-6.087
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.		12.433.724	2.863
Modtagne udbytter		113.441	151
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		0	325
Modtagne afdrag		500.000	1.000
Udlån		0	-1.800
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>1</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-3.923.475	-3.548
Betalt udbytte		-200.000	-100
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>1</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-199.999	-100
Ændring i likvider		-1.963.686	-4.571
Likvide beholdninger, primo		1.968.735	6.540
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt, ultimo	9	5.049	1.969

Noter

		2015/2016 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	278.432	214		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.704	0		
Personalemkostninger i alt	280.136	214		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	1	0		
Anskaffelsessum, ultimo	1	0		
Værdireguleringer, primo	1.009.139	1.137		
Årets resultat efter skat	111.868	197		
Opskrivninger, ultimo	1.121.007	1.334		
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	0	-325		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-325		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.121.008	1.009		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J. H. Auto A/S	Ishøj, Danmark	25%	4.484.030	447.473
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo		800.000	0	
Tilgang i årets løb		0	1.800	
Afgang i årets løb		-500.000	-1.000	
Anskaffelsessum, ultimo		300.000	800	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		300.000	800	

Noter

	2015/2016 tkr.	
	<u> </u>	
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	6.194.794	2.974
Tilgang i årets løb	16.970.641	6.087
Afgang i årets løb	<u>-12.003.241</u>	<u>-2.866</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>11.162.194</u>	<u>6.195</u>
Værdireguleringer, primo	1.200	0
Opskrivninger i året	<u>68.396</u>	<u>1</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>69.596</u>	<u>1</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-183
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	<u>3.750</u>	<u>183</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>11.235.540</u></u>	<u><u>6.196</u></u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2015/2016 tkr.	
	<u> </u>	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2017 omfatter:		
Kautionsforpligtelser	<u>4.020.000</u>	<u>4.155</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>4.020.000</u></u>	<u><u>4.155</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 2.153 har virksomheden stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi pr. 30/9 2017 på tkr. 11.102.

	2015/2016 tkr.	
	<u> </u>	
7 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster		
Finansielle indtægter	-863.965	-299
Finansielle omkostninger	36.998	24
Andel af resultat fra associerede virksomheder	<u>-111.868</u>	<u>-198</u>
Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt	<u><u>-938.835</u></u>	<u><u>-473</u></u>

8 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Tilgodehavender	225.959	-325
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>2.169.127</u>	<u>-201</u>
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	<u>2.395.086</u>	<u>-526</u>

9 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger	<u>5.049</u>	<u>1.969</u>
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	<u>5.049</u>	<u>1.969</u>